

# JAN LUNDAHL HOLDING ApS

Lykkesholm 17C, 2690 Karlslunde  
CVR-nr. 28 29 48 67

## Årsrapport 2024/25

1. april - 31. marts

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

---

Jan Lundahl  
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is displayed in white on a red triangular background. The letters 'BDO' are in a bold, sans-serif font, with a horizontal line underneath the 'O'. The 'B' and 'D' are connected to the line.

# Indholdsfortegnelse

## [Selskabsoplysninger](#)

[Selskabsoplysninger](#) 3

## Erklæringer

[Ledelsespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang](#) 5-6

## [Ledelsesberetning](#)

[Ledelsesberetning](#) 7

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

[Resultatopgørelse](#) 8

[Balance](#) 9-10

[Egenkapitalopgørelse](#) 11

[Noter](#) 12-13

[Anvendt regnskabspraksis](#) 14-16

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** JAN LUNDAHL HOLDING ApS  
Lykkesholm 17C  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 28 29 48 67  
Stiftet: 2. december 2004  
Kommune: Greve  
Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025

**Direktion** Jan Lundahl

**Revision** BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
4600 Køge

**Pengeinstitut** Spar Nord, Køge Bugt  
Søndre Allé 1  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab for den delvisejede dattervirksomhed J.L. Hydraulik & Industriservice A/S og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. april 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på DKK 493.609 mod DKK 2.178.175 for perioden 1. april 2023 - 31. marts 2024. Balancen viser en egenkapital på DKK 9.842.346.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets slutning har selskabet erhvervet yderligere 40% af aktiekapitalen i J.L. Hydraulik & Industriservice A/S, hvorefter 100% af kapitalen besiddes. Bortset herfra, er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>704.079</b>	<b>751.614</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-337.543	-337.543
<b>Driftsresultat</b>		<b>366.536</b>	<b>414.071</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	1.800.000
Andre finansielle indtægter	2	340.600	186.123
Øvrige finansielle omkostninger		-74.318	-115.361
<b>Resultat før skat</b>		<b>632.818</b>	<b>2.284.833</b>
Skat af årets resultat	3	-139.209	-106.658
<b>Årets resultat</b>		<b>493.609</b>	<b>2.178.175</b>

### Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		-106.391	2.178.175
<b>I alt</b>		<b>493.609</b>	<b>2.178.175</b>

## Balance 31. marts

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		3.683.407	4.020.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	374.701
Andre investeringsaktiver		374.701	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>4.058.108</b>	<b>4.395.651</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.234.927	1.234.926
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.234.927</b>	<b>1.234.926</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.293.035</b>	<b>5.630.577</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		959.289	5.122.819
Udsudte skatteaktiver		206.943	192.511
Andre tilgodehavender		5.618.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		217.469	182.842
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.425.475	565.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.427.176</b>	<b>6.063.334</b>
Likvide beholdninger		0	1.155.954
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.427.176</b>	<b>7.219.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.720.211</b>	<b>12.849.865</b>

## Balance 31. marts

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.717.346	9.823.737
<b>Egenkapital</b>		<b>9.842.346</b>	<b>9.948.737</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.018.540	2.227.691
Deposita		231.078	226.743
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.249.618</b>	<b>2.454.434</b>
Gæld til realkreditinstitutter		205.441	198.000
Gæld til pengeinstitutter		660.682	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.195	25.698
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		117.995	147.243
Selskabsskat		547.126	0
Anden gæld		65.808	75.753
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.628.247</b>	<b>446.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.877.865</b>	<b>2.901.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.720.211</b>	<b>12.849.865</b>

Eventualposter mv.	7
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2024	125.000	9.823.737	0	9.948.737
Forslag til resultatdisponering		-106.391	600.000	493.609
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ekstraordinært udbytte			-600.000	-600.000
<b><u>Egenkapital 31. marts 2025</u></b>	<b>125.000</b>	<b>9.717.346</b>	<b>0</b>	<b>9.842.346</b>

# Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
--	----------------	----------------

## 1 | Personalemkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---

## 2 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	337.691	185.049
Finansielle indtægter i øvrigt	2.909	1.074
	<b>340.600</b>	<b>186.123</b>

## 3 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	153.641	120.996
Regulering af udskudt skat	-14.432	-14.338
	<b>139.209</b>	<b>106.658</b>

## 4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre investeringsaktiver
Kostpris 1. april 2024	8.155.941	405.973	0
Overførsel	0	-374.701	374.701
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<b>8.155.941</b>	<b>31.272</b>	<b>374.701</b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2024	4.134.991	31.272	0
Årets afskrivninger	337.543	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2025</b>	<b>4.472.534</b>	<b>31.272</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<b>3.683.407</b>	<b>0</b>	<b>374.701</b>

## 5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. april 2024	1.234.927
<b>Kostpris 31. marts 2025</b>	<b>1.234.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2025</b>	<b>1.234.927</b>

# Noter

## 6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/3 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.223.981	205.441	1.379.132	2.425.691
Deposita	231.078	0	231.078	226.743
	<b>2.455.059</b>	<b>205.441</b>	<b>1.610.210</b>	<b>2.652.434</b>

## 7 | Eventualposter mv.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 548 tkr. pr. balancedagen.

## 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kautionforpligtigelse overfor tilknyttede virksomheder for i alt 4.217 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 2.224 tkr. har virksomheden stillet pant på nominelt 4.091 tkr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger	tkr. 3.683
---------------------	---------------
